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MÄRKUSED - Kaabu valgustite lülitus- ja juhtimiskilbile (LJK) võetakse toide olemasolevast TV mastist, kuhu Kaabu valgustite lülitus- ja juhtimiskilbile (LJK) võetakse toide olemasolevast TV mastist, kuhu paigaldatakse ka vastavalt täiendav sulavkaitse - Kilbi toitekaabel on XPK 3g2,5 või samaväärne ja see paigaldatakse maasse D50mm 750N plastkõrisse. Kilbi toitekaabel on XPK 3g2,5 või samaväärne ja see paigaldatakse maasse D50mm 750N plastkõrisse. Sisestus TV masti teostatakse masti vundamendis oleva selleks ettenähtud ava kaudu. - Kilp LJK paigaldatakse plaanil näidatud kohta vastavalt nii, et kilbi alumine serv jääb maapinnast Kilp LJK paigaldatakse plaanil näidatud kohta vastavalt nii, et kilbi alumine serv jääb maapinnast 20cm kõrgusele. Kilbikesta mõõdud on maksimaalselt 600x600x300mm. - kilbile rajatakse kordusmaandus ringmaandurina ümber kilbi kilbile rajatakse kordusmaandus ringmaandurina ümber kilbi - Kaabu valgustamiseks paigaldatakse maasse torgatavatele tugijalgadele suunatavad valgustid Kaabu valgustamiseks paigaldatakse maasse torgatavatele tugijalgadele suunatavad valgustid vastavalt plaanil näidatud kohtadesse. Valgustid suunatakse selliselt, et need ei häiri liiklejaid. - Täinedavalt nähakse ette kaabu sirmi külge paigaldada LED valguskett, mis valgustab kaabu alla Täinedavalt nähakse ette kaabu sirmi külge paigaldada LED valguskett, mis valgustab kaabu alla jäävat paapinda. Valguskett tuleb paigaldada nii, et sellest väljuv valgus ei häiri liiklejaid. Täpne paigaldusviis kuju konstruktsiooni külge tuleb kokku leppida ja kooskõlastada Kaabu valmistajaga. Pingelangu vältimiseks tuleb valguskett ühendada toitekaabliga mõlemast otsast - valgustid saavad igaüks eraldi toite kilbist LJK maakaablite kaudu, mis paigaldatakse D32mm 750N valgustid saavad igaüks eraldi toite kilbist LJK maakaablite kaudu, mis paigaldatakse D32mm 750N plastkõridesse - Kaablid paigaldada maapinnast mõõdetuna 1,2m sügavusele ning 30cm kõrgusele kaablite kohale Kaablid paigaldada maapinnast mõõdetuna 1,2m sügavusele ning 30cm kõrgusele kaablite kohale paigaldada kaablihoiatuslint
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